junho/2025, relacionado à variação do IGP-M entre junho/2024 e maio/2025, que perfaz 7,02%.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - VALORES DO CONTRATO

3.1. Com fulcro no inciso V do artigo 92 da Lei nº 14.133/2021 e na Cláusula Sétima do Contrato, fica apostilado o Contrato Administrativo nº
37/2024, que passa do valor total de R$ 24.131,40 (vinte e quatro mil, cento e trinta e um reais e quarenta centavos)​ para R$ 25.825,20 (vinte e cinco mil,
oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos) a partir de 26/06/2025.

 

- Reajuste da taxa mensal

Variação do IGP-M entre junho/2024 e maio/2025 - 7,02%

 

ITEM ESPECIFICAÇÕES CATSER
UNID.

MEDIDA QNTD
VALOR

MENSAL
VALOR TOTAL

(5 ANOS)

1

Cessão administrativa de uso da área de 7 m², a título oneroso,